



جسد فردی که ۹ سال پیش

در دریاچه گهر غرق شد به خانواده‌اش تحویل داده شد

آزمایش DNA پرده از هویت جسد برداشت

جسد مردی که هفته گذشته در دریاچه گهر در لرستان کشف شده بود، صبح دیروز به خانواده‌اش تحویل داده شد. با اینکه مسئولان لرستان هفته پیش اعلام کرده بودند ممکن است این جسد، جسد همان فردی نباشد که ۹ سال پیش غرق شده، ولی حالا، پس از آزمایش‌های پزشکی قانونی مشخص شد این فرد همان فردی است که ۹ سال پیش در این دریاچه غرق شده است.

کشف جسد پس از ۹ سال

صبح یکی از روزهای هفته گذشته مردم شهرستان دورود در ساحل دریاچه گهر جسد مردی را دیدند که دستانش از ناحیه ساعد و پاهایش از زانو قطع شده بود. با دیدن این صحنه، بلافاصله امدادگران با تماس محلی‌ها از ماجرا آگاه شده و در محل حضور پیدا کردند. رضا شیرواژن، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان لرستان درباره جزئیات این خبر به «فرهیختگان» گفت: «تحقیقات پلیس برای شناسایی هویت این جسد ادامه پیدا کرد و درنهایت جسد به کارشناسان پزشکی قانونی تحویل داده شد.» یکی از کارشناسان پزشکی قانونی لرستان در این باره گفت: «آزمایش‌های مختلف روی این جسد انجام شد و DNA این جسد مورد بررسی قرار گرفت.» او ادامه داد: «از سوی دیگر از خانواده این فرد خواسته شد مدارک مربوط به آن فرد را در اختیار او قرار بدهند تا تطبیق داده شود.» معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی این استان ادامه داد: «با آزمایش DNA این فرد مشخص شد او همان فردی است که در سال ۸۶ در این دریاچه غرق شده بود.

ماجرای غرق شدن این فرد در سال ۸۶

تابستان سال ۸۶ خانواده‌ای از کرج که برای دیدن اقوام خود به شهرستان دورود رفته بودند، برای تفریح و شنا به دریاچه گهر رفتند. هنوز ساعتی نگذشته بود که دریاچه به‌شدت مواج شد و موج‌های پی در پی یکی از افراد این خانواده را با خود برد. هر چندر گروه غواصان و امدادگران هلال‌احمر دنبال این فرد گشتند هیچ نشانی از او پیدا نکردند. شیرواژن درباره این ماجرا گفت: «حالا ۹ سال از روز غرق شدن این فرد می‌گذرد و بار دیگر مواج شدن دریا باعث شد این جسد از میان دریا با ساحل بیاید.» اتفاق عجیب اینکه جسد به جز قسمت‌هایی که دچار قطع شدگی است در بقیه نواحی بدن سالم مانده و متلاشی نشده است. کارشناس پزشکی قانونی این استان در این باره گفت: «این دریاچه حالت صابونی و قلیایی دارد و باعث می‌شود اجسام دیرتر از بین برود. به همین دلیل این جسد نیز بعد از ۹ سال هنوز از بین نرفته است.»

کشف پیکر گردشگر عراقی در رودخانه دز

فرهیختگان| پیکر یک گردشگر ۵۷ ساله عراقی در رودخانه دز کشف شد. عصر پنجشنبه دو گردشگر ۵۷ و ۳۵ ساله ساکن عراق که به همراه آشنایان آبادانی خود برای تفریح به رودخانه دز در دزفول آمده بودند، دچار حادثه شدند.

پس از وقوع حادثه اکیپ امداد و نجات سازمان آتش‌نشانی دزفول در محل حادثه حاضر و موفق به نجات جان گردشگر ۳۵ ساله شد، اما جست‌وجو برای کشف جنازه فرد دوم به دلیل تاریک شدن هوا بی‌نتیجه ماند. بنابراین صبح دیروز پس از هماهنگی‌های لازم برای پایین آمدن دبی آب رودخانه و آماده سازی، اکیپ غواصی سازمان آتش‌نشانی دزفول در محل حادثه واقع در حد فاصل پل قدیم و پل جدید حاضر شدند که پس از یک ساعت تلاش، موفق به کشف جنازه این گردشگر ۵۷ ساله عراقی در اعماق رودخانه شدند. از ابتدای امسال تاکنون ۱۰ حادثه منجر به مرگ در رودخانه دز و کانال‌های آبیاری کشاورزی شهرستان دزفول رخ داده است.

تصادف مرگبار برپاید در اتوبان کرج

فرهیختگان| سواری برپاید پس از اینکه از مسیر اصلی منحرف شد با گاردیل برخورد کرد و مرگ راننده ۴۰ ساله را رقم زد. ساعت ۲:۲۱ بامداد دیروز حادثه رانندگی در ابتدای خروجی چهارراه ایران خودرو در مسیر غرب به شرق بزرگراه تهران-کرج، به آتش‌نشانی تهران اطلاع داده شد. سه سرنشین خودرو که اعضای یک خانواده بودند؛ زن ۳۵ ساله، مرد ۴۰ ساله و دختر ۱۳ساله که درون کابین مجبورس شده بودند و آتش‌نشنان با تجهیزات برش آنها را از خودرو خارج کردند؛ اما راننده خودرو بر اثر شدت جراحات جانش را از دست داده بود. علت انحراف ناگهانی خودرو از جاده هنوز از سوی کارشناسان راهور مشخص نشده است.

پیکسیری

جسد فردی که ۹ سال پیش

در دریاچه گهر غرق شد به خانواده‌اش تحویل داده شد

آزمایش DNA پرده از هویت جسد برداشت

جسد مردی که هفته گذشته در دریاچه گهر در لرستان کشف شده بود، صبح دیروز به خانواده‌اش تحویل داده شد. با اینکه مسئولان لرستان هفته پیش اعلام کرده بودند ممکن است این جسد، جسد همان فردی نباشد که ۹ سال پیش غرق شده، ولی حالا، پس از آزمایش‌های پزشکی قانونی مشخص شد این فرد همان فردی است که ۹ سال پیش در این دریاچه غرق شده است.

کشف جسد پس از ۹ سال

صبح یکی از روزهای هفته گذشته مردم شهرستان دورود در ساحل دریاچه گهر جسد مردی را دیدند که دستانش از ناحیه ساعد و پاهایش از زانو قطع شده بود. با دیدن این صحنه، بلافاصله امدادگران با تماس محلی‌ها از ماجرا آگاه شده و در محل حضور پیدا کردند. رسیدگی به این پرونده از هجدهم اردیبهشت سال ۸۸ با کشته شدن زن ۱۷ساله‌ای به نام بنفشه در دستور کارماموران کلانتری ۱۱۱ هفت چنار تهران قرار گرفت.

ازدواج اجباری

خواهر بنفشه به ماموران گفت: «خواهرم فقط ۱۴ سال داشت که به اجبار مادرم به عقد یک مرد پولدار به نام شاپور درآمد. شاپور قبلا با یک زن فیلیپینی ازدواج کرده و دو فرزند داشت. خواهرم و شوهرش از همان ابتدای زندگی مشترک با هم اختلاف داشتند، اما فقط یک‌سال بعد از ازدواج خواهرم صاحب یک فرزند پسر شد. شاپور بارها خواهرم را تکت زده بود، چون مادر و پدرم از سال‌ها قبل از هم جدا شده بودند، گاهی اوقات بنفشه به خانه من می‌آمد و با من درددل می‌کرد.

او چند ماه قبل حرف‌هایی زد که از شنیدن آن شوکه شدم. او می‌گفت فهمیده است شاپور و مادران با هم در ارتباط هستند و آنها را با هم دیده است. من تلاش کردم بنفشه را آرام کنم، اما او از خانه شوهرش قهر کرد و به خانه پدرم رفت. او در این مدت ۳۰۰ سکه از مهریه ۴۰۰ سکه‌ای‌اش را گرفت و جدا از شوهرش زندگی می‌کرد تا اینکه پدرم هراسان با من تماس گرفت و گفت بنفشه را در حالی که چاقو خورده و تمام بدنش خونی بوده، مقابل در خانه پیدا کرده است.»

این زن جوان ادامه داد: «همسایه‌ها می‌گفتند راننده یک پژو پارس مشکي بدن نیمه‌جان خواهرم را مقابل در خانه پدرم از ماشین به بیرون پرت کرده و گریخته است. چون ماشین شاپور پژو پارس مشکي است شک ندارم او خواهرم را قربانی رابطه پنهانی با مادرم کرده باشد.»

۱- از اثرهای معروف صادق هدایت- ریا
۲- ابابیل- راه رفتن کودکانه- شستر بی کوهان
۳- جرات- عاقبت جوینده- آتش عوب
۴- گاز- شیرینی کرمانشاهی- عضو صورت- ثنا کردن
۵- از شهرهای سیستم و بلوچستان- از خدایان یونانی- عدد قهرمان
۶- دیوار کوتاه- ویتنام قدیم- شاهد
۷- مشک خالص- مرز- یاری کننده
۸- روح- پایتخت بلغارستان- حمله و هجوم
۹- سزاریری- چوب دستی باسبانات- ویران
۱۰- قمارباز- اندازه گرفتن- دورویی
۱۱- نیز- دارای عزم و اراده- سال ۳۶۶ روزه
۱۲- نوشاد- دیوار هم‌قد- پسوند شهابت- همسر مرد
۱۳- زادگاه حضرت ابراهیم- شکسته شدن- موضوع و سوزو
۱۴- نمایش غم‌انگیز- غذای خرگوش- داداش، کاکا
۱۵- چهل- در گذشته به کیپر معروف بود

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	ا	و	ی	ا	و	ی	ا	و	ی	ا	و	ی	ا	و	ی
۲	ب	ا	ک	و	د	ی	م	ی	ا	و	ی	ا	و	ی	ا
۳	ع	ی	د	ر	ا	ب	ا	ر	س	ن	ا	ب	ا	ر	س
۴	ا	ل	ن	ی	ر	و	ا	ا	ب	ر	و	د			
۵	د	ر	خ	ا	ب	ی	ل	ی	ا	م	ی	ا	و	ی	ا
۶	ی	د	ی	ا	م	ی	ا	و	ی	ا	و	ی	ا	و	ی
۷	ر	خ	ی	ت	و	ی	ر	ا	ن	ا	ب	د			
۸	ا	ب	و	ل	ی	ز	ا	ر	ا	م	د	ی			
۹	ن	م	ا	ل	ه	ا	م	ی	ا	ر	و				
۱۰	ب	ا	ن	ا	ی	ی	س	م	ل	ی	ک	ه			
۱۱	د	ر	خ	ی	ل	ی	ا	م	ی	ا	و	ی	ا	و	ی
۱۲	ا	د	ب	ر	ا	م	ا	د	ا	م	د	ی			
۱۳	ا	د	ب	ر	ا	م	ا	د	ا	م	د	ی			
۱۴	ا	د	ب	ر	ا	م	ا	د	ا	م	د	ی			
۱۵	ا	د	ب	ر	ا	م	ا	د	ا	م	د	ی			

#

حوادث

شنبه ۳ مهر ۱۳۹۵ | ۲۲ ذیحجه ۱۴۳۷ | ۲۴ سپتامبر ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۴۹

گزارش «فرهیختگان» از پرونده مردی که همسرش را قربانی رابطه با مادرزنش کرد

تسلیم به رای برای آزادی



متهم در دادگاه

انکار رابطه پنهانی با داماد

به دنبال اظهارات این زن، مادر بنفشه به نام مهری بازداشت شد. این زن میانسال منکر رابطه پنهانی با دامادش شد و گفت: «چون شوهرم بدبین بود از او جدا شدم. شوهرم همیشه به من همت می‌زد به همین خاطر بنفشه گمان می‌کرد من با همسر او در ارتباط هستم. شاپور مرد بدی نبود و چون او را می‌شناختم و می‌دانستم پولدار است دخترم را مجبور به ازدواج با او کردم، اما دخترم سرناسازگاری برداشت. به همین خاطر شاپور پسر خردسالش را برداشت و به خانه ویلایی‌اش در

اظهارت همسر فیلیپینی متهم راز کنشای جنایت

شاپور گفت: «۱۵سال قبل برای کار

تسلیم به رای امتیازی برای محکومان گفت‌وگو

قانونگذار در قانون آیین دادرسی کیفری برای محکومان امتیازی قائل شده است که طی آن می‌توانند به رای صادره از سوی دادگاه اعتراض نکنند و به آن تسلیم شوند. در این صورت دادگاه اختیار دارد تا یک چهارم از محکومیت وی را کم کند. ماده ۴۴۲ این قانون می‌گوید: «در تمامی محکومیت‌های تعزیری در صورتی که دادستان از حکم صادره درخواست تجدیدنظر نکرده باشد محکوم می‌تواند پیش از مهلت تجدیدنظرخواهی که ۲۰ روز است با رجوع به دادگاه صادرکننده حکم، حق تجدیدنظرخواهی خود را اسقاط یا درخواست تجدید نظرخواهی خود را مسترد و تقاضای تخفیف مجازات را مطرح کند. در این صورت دادگاه در وقت فوق‌العاده و با حضور دادستان به موضوع رسیدگی و تا یک چهارم مجازات تعیین شده را کم می‌کند و این حکم دادگاه قطعی است.» هرچند قانون‌گذار به قضات دادگاه برای کم کردن محکومیت تا یک چهارم حبس تعیین شده اختیار داده است، از سویی بسیاری از قضات دادگاه شاهد هستیم که در اعمال این ماده قانونی بسیار سختگیرانه عمل می‌شود و در صورتی که حق دارند تا یک چهارم از حبس را کم کنند میزان بسیاری کمتری از یک چهارم دوره حبس را کم کرده و محکوم را از این امتیازی که قانونگذار برای او در نظر گرفته است، محروم می‌کنند.

فرهیختگان

Sat. | 24 Sep 2016 | Vol.07 | No. 2049

سسانحه

سه کشته و دو مجروح در سه تصادف

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا از سه تصادف سنگین خبر داد و گفت: «در این حوادث، سه نفر کشته و ۱۰ نفر مجروح شدند.» نادر رحمانی درباره جزئیات این خبر گفت: «در پی این سه تصادف که روز پنجشنبه رخ داد، سه نفر از هموطنان‌مان کشته و ۱۰ نفر مجروح شدند.» او گفت: «اولین تصادف، ساعت یک بامداد پنجشنبه رخ داد که یک دستگاه اتوبوس با ۲۳ نفر سرنشین از مبدا تهران به مقصد مرند در حرکت بودو در محور قزوین – زنجان کیلومتر ۲۴ با یک دستگاه کامیون بنز برخورد کرد.» رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا همچنین گفت: «علت این تصادف، توجه نداشتن راننده اتوبوس به جلو بوده است.» سرهنگ رحمانی گفت: «ایین تصادف کشته بر جای نگذاشته است، اما منجر به مجروح شدن هشت نفر شد که سه نفر از آنها بستری و پنج نفر هم سرپایی درمان شدند.» او در توضیح تصادف دوم گفت: «دومین تصادف، به فاصله سه دقیقه بعد از بامداد پنجشنبه رخ داد که در این حادثه پنج وسیله نقلیه در استان کرمانشاه با هم برخورد کردند که متأسفانه منجر به کشته شدن سه نفر و مجروح شدن دو نفر شد.» رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا افزود: «در این حادثه که در محور اسلام‌آباد– کرمانشاه کیلومتر هشت و بین یک دستگاه ترپلی، دو دستگاه پژو ۴۰۵، یک دستگاه پژو ۲۰۶ و وانت نیشان اتفاق افتاد، مقصر راننده ترپلی اسکانیا شناخته شده و علت حادثه مجدداً عدم توجه رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا افزود: «در این حادثه که در محور اسلام‌آباد– کرمانشاه کیلومتر هشت و بین یک دستگاه پژو ۴۰۵، دو دستگاه پژو ۲۰۶ و وانت ترپلی اسکانیا شناخته شده و علت حادثه مجدداً عدم توجه رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا افزود: «این تصادف بین اتوبوس بنز که خوشبختانه مسافر نداشت، وانت نیشان و سواری سمند اتفاق افتاد.»

تعمیب

روبای زندگی خارج از کشور دردسرساز شد

رهایی زن جوان از دام دوست تلگرامی



زن جوان در پلیس آگاهی

بهشت‌زهر(اس) رها شده است.» با ارسال این پیامک از سوی افراد ناشناس جست‌وجوی دقیق منطقه از سوی پلیس آغاز شد، اما جنازه‌ای در آن منطقه پیدا نشد و تلاش پلیس بی‌نتیجه ماند. در ادامه رسیدگی به پرونده زن جوانی به پلیس شهرستان ارومیه مراجعه کرد و از ماموران پلیس کمک خواست. مشخصات این زن با مشخصات زن گمشده در تهران مطابقت داشت، به این ترتیب پلیس به بررسی پرداخت و دریافت این زن لیلاست. زن جوان مدعی بود از سوی افراد ناشناس ربوده شده، اما در تحقیقات بعدی لب به اعتراف گشود و گفت آدم‌ربایی در کار نبوده و وی قصد داشته با این ترفند از کشور خارج شود و کسی نیز پیگیر سرنوشت وی نشود. این زن در تشریح جزئیات ماجرا گفت: «حدوده

تهران رفت و از ناپایدی شدن همسر ۲۵ ساله‌اش به نام لیلا خبر داد. او گفت: «همسرم به قصد خرید از خانه خارج شد و حدود دو ساعت بعد با ارسال پیامکی از من درخواست کمک کرد. من همان لحظه با تلفن همراه او تماس گرفتم، اما خاموش بود.» با شکایت این مرد، پرونده‌ای در این زمینه تشکیل شد و برای رسیدگی در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. همزمان با ارجاع پرونده به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، مرد جوان بار دیگر به پلیس آگاهی مراجعه کرد و گفت پس از گذشت مدت کوتاهی از زمان خاموش شدن گوشی تلفن همراه همسرم، پیامکی از طریق گوشی وی به برادرش ارسال شده که در آن نوشته شده همسرم کشته شده و جنازه‌اش در بیابان‌های اطراف

فرهیختگان| زن جوان از کشور دردسرساز شد

سه ماه قبل از طریق شبکه اجتماعی تلگرام با زن جوانی به نام مژگان آشنا شدم. پس از گذشت مدت کوتاهی از آغاز آشنایی ما، او پیشنهاد خروج از ایران را مطرح و ادعا کرد می‌تواند از طریق دوستان و بستگانش مرا به صورت غیرقانونی به ترکیه بفرستد. با تعریف‌هایی که وی از زندگی رویایی در خارج از کشور می‌کرد، تصمیم گرفتم با کمک او از کشور خارج شوم. سه

میلیون تومان پولی را که در خانه داشتم، برداشتم و با اتوبوس به ارومیه رفتم. مژگان در پیغام‌های اینترنتی‌اش گفته بود که در ترمینال دنبالم می‌آید، اما وقتی به آنجا رسیدم مردی حدوداً ۴۰ ساله با یک دستگاه خودروی شخصی به سراغم آمد و مدعی شد از طرف مژگان دنبال من آمده است. ترسیده بودم و به همین خاطر وقتی او قصد داشت مرا سوار ماشینش کند فرار کردم، اما زمان فرار کیف دستی‌ام را که حاوی گوشی تلفن همراه، مدارک شناسایی و تمامی پول‌هایم بود نزد مرد ناشناس باقی‌ماند. یک روز در شهر سرگردان بودم و چون هیچ آشنایی در آنجا نداشتم به اداره پلیس رفتم و کمک خواستم.

حمید مکرّم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، در این باره گفت: «تحقیقات پلیس درباره این پرونده همچنان ادامه دارد.»